宁波东方人力资源服务有限公司
宁波东方海纳人力资源服务有限公司
关于东方公司2016春节前走访慰问困难职工通知

各用工单位：

　2016新春佳节将至，为一步做好东方困难职工的生活保障工作，让更多的困难职工能够感受到东方公司的关怀，确保他们能过上一个愉快祥和的佳节，经研究决定，由东方公司党委及联合工会对各用工单位生活困难职工开展走访慰问活动，具体内容如下：
一、走访慰问的对象

东方公司派遣、外包至各行业的困难职工、大病职工家庭、遭受意外伤害和灾害职工家庭。
二、报名须知
1、困难职工上报时间截止2015年12月15日，请将报名表发至邮箱：2391893813@qq.com  联系人：严锡贤  联系电话：0574-83867522。
2、请用工单位务必上报真正有实际困难的派遣外包职工，并详细写上事由。
3、具体走访慰问时间会由东方公司工作人员提前通知用工单位相关负责人。

附：回执表

                         宁波东方人力资源服务有限公司
宁波东方海纳人力资源服务有限公司

二〇一五年十一月二十四日

回执表：
2016年春节前东方公司走访慰问困难职工的报名表

	用工单位名称

	联系人

	联系手机

	困难职工姓名
	性别
	年龄
	联系方式

	困难职工情况简要说明